Huiloapan de Cuauhtémoc
Estado de Actividades

Del 1 de aners al 29 de febrero de 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
fimpuestos

Cuatas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucicnes de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamie-mtas

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Ingreses no Comprendidos en fas Fracciones de {a Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Page

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE
APCRTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES

Parlicipaciones, Aportaciones, Convenics, Incentivos Derivados de 1a Colaboracién Flscal y Fondos Distintos de Apartaciones

‘Transferencias, Asig y Subvenci ¥ Pensiones y Jubilaciones

QTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién et Excese de Estimaciones por PérUi;!a 0 Deterioro u Obsolescencia
Disminugcién del Exceso de Provisiones

Otros ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Sefvicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Intemas y Asignacicnes al Sector Pdblico

Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenclones

Ayudas Sociales -
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fidelcomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transfarencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferensias at Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participacicnes

(Aportaticnes

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Plblica

Comislones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS E.XTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Qbsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de inventarios

Aumente por insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deteriors U Obsoiescencia
Aumento por nsuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSIGN PUBLICA

Ilnversién Piblica no Capitalizabie

1,117,054.43
577,708.77
0.00
28,950.00
5909,766.42)
528.94

0.00

0.00]

0.00
4,608,939.21
4.608,938.21
.90

9,99

0.00]

0.00]

0.00

0.00

0.00

$5,725,993.34

3,477,302.96
2,179,051.62
537.118.70]
761,132.64
71,498.96
0.00

o.oo

0.0e
71.498.95
Q.00

0.00

0.00

0.00]

0.00
0.0c
0.00
0.00
0.00
0,00,
0,00,
0.00
0.00]
0.00]
11,750.44/
0.08;
0.00
0.00
0.00
0.00
11,790.44

0.00

o0|

4,399,269.20

1.108,480.81
0.0
658,400.00)
2,555,779.41
73,608.98
0.00

0.00

0.00
28,346,183.04
26.287.178.04,
2,043,004.00
0.00

2.00

0.00]

0.00

0,00

0.00]

$32,739,452.24

22,130,773.31
13,097,045.53
3,152,320.10
5,881,407.28
545013.31
.00
0.00
0.00
545,013.31
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00:
0.00

‘OADO
0.00]
0.00
179,033.51
170,261.47
0.00
8,772.44
0.00
0.99
489,816.24
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
49,816,24/
£,538,268.41

8,538,268.41




Hutloapan de Cuauhtémoc

Estado de Actividades

Del 1 de enera al 29 de febrerc de 2020

Total de gastos y otras pérdidas $3,560,592.361 $31,442.905.18]
IR del Ejercicio (Ahorr horro)

$2,165,400.98 $1,296,547.06

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financ

5y sus Notas son bl correctos y bilicad del emisor

- DOLORES ROSAS
~y Sindico Unico




